
KUPNÍ SMLOUVA
Virtuální TŘÍDA

Smluvní strany:

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav,
Masarykova 248
se sídlem: Masarykova 248, Čáslav 286 26
zastoupený: Mgr. Davidem Tichý

ľ
Í

IČO:
ňlČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,kupuj/"c/")

61924041
c7619?4n41j l
KB a .S. f f "' ""

VIRTUAL LAB, S.R.O.
se sídlem: Lipová 1789/9, 370 05 České Budějovice
IČ: 08065811
DIČ: CZ08065811
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v českých
Budějovicích
zastoupena Leošem Kubičkem, jednatel
bankovní spojeni:

(dále jen ,,prodávajlcř')

uzavÍrajÍ spolu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,,občanský zákoník") tuto

kupní smlouvu, vedenou v evidenci KupujÍcího pod č. 91/61924041/2020
(dále jen ,,Smlouva")

l Z 8



ČI. L
Předmět Smlouvy

l. Předmětem Smlouvy je nákup techniky k využiti virtuálních nástrojů ve výuce
a výpočetní techniky, seznam technických předmětŮ je uveden v příloze č. 1
této Smlouvy a je v souladu s nabídkou, kterou pmdávajícI předložil na základě
výzvy k podání nabídky.

2. Součástí dodávky techniky a licenci je i zprostředkování registračních údajŮ a
licenčních k užití licencí dle této Smlouvy.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje Kupujícímu dodat zboží za podmínek uvedených v této
Smlouvě.

4. KupujÍcÍ se zavazuje techniku a licence převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu,
bude-li dodáno v souladu s touto Smlouvou. Licence může být KupujÍcľm
převzata až po jeho instalaci na Kupujichn určeném místě, dále jen ,,převzetí
licencí".

ČI. II.
KupnÍ cena za zboží a platební podmínky

1. V případě splněni podmínek této Smlouvy uhradí KupujÍcÍ prodávajIcímu kupní
cenu za řádně a včas odevzdané zboží bankovním převodem na bankovní účet
prodávajÍcÍho na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajickn a doručeného Kupujíchnu na adresu uvedenou v záhlaví této
Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně 320 447 KČ bez DPH
(slovy tři sta dvacet tisíc Čtyři sta čtyřicet sedm korun českých), ti.
387 740,87 KČ s DPH (slovy tři sta osmdesát sedm tisíc sedm set čtyřicet
korun českých a osmdesát sedm haléřŮ), DPH ve výši 21 "/0 činí 67 293,87
KČ.

3. v případě centrální změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, že k ceně
dodávky bude účtována sazba DPH aktuální ke dni uskutečnění zdanitelného
plněni, bez nutnosti uzavjránÍ dodatku ke smlouvě.

4. prodávajIcí ujišťuje KupujÍcího, že cena za techniku v sobě zahrnuje
veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s plněním dle této Smlouvy. je
cenou konečnou a zahrnuje také náklady na předání licenčních kódŮ do místa
určeného Kupujícím, instalaci zboží, recyklační poplatky, náklady na balení
a označení zboží dle požadavku Kupujícího, celní poplatky, případné náklady
na pojištění, ekologickou likvidaci a služby s ní spojené, náklady na zajištění
záruky, podpory a servisu v rozsahu stanoveném touto Smlouvou a jakékoliv
další souvisejÍcÍ náklady a výdaje spojené s dosažením účelu této Smlouvy
včetně rizik změny kurzu měný.

5. pmdávajIcI přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

6. KupujÍcÍ neposkytuje prodávajÍcÍmu zálohy.

2 Z 9



7. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávajIcí KupujÍcimu neprodleně po převzetí
zboží KupujícÍm. Faktura nesmí být vystavena před datem potvrzení převzetí
KupujÍcÍm.

8. Splatnost faktury je do 15 dnů od jejího doručeni Kupujíchnu. Za den
splněni platební povinnosti se považuje den odepsání částky ceny z účtu
KupujÍcľho ve prospěch prodávajícího.

9. Všechny částky v KČ poukazované mezi kupujÍcÍm a prodávajĹcÍm na základě
této Smlouvy musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatkŮ, zaokrouhlenI
nebo jiných nákladŮ spojených s převodem na jejich účty.

10. Kupní cena bude uhrazena Kupujíc® na účet prodávajícího uvedený v záhlaví
této Smlouvy. Pokud by prodávajÍcÍ v období od data, kdy podepsal smlouvu,
do vystaveni faktury změnil Číslo bankovního účtu, musí tuto skutečnost sdělit
KupujÍcÍmu nejpozději s předloženou fakturou. Toto sdělení musí být
podepsané osobou prodávajÍcÍho oprávněnou k jednání ve věcech smluvních,
nebo jím zmocněnou osobou. Při splnění této podmínky není změna účtu
podnětem k uzavření dodatku ke smlouvě. Kupní cena pak bude uhrazena na
bankovní účet uvedený na faktuře.

11. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny údaje týkajIcI se
daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisŮ Kromě zmiňovaných náležitosti je prodávající
povinen uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené skutečnosti:
· označeni dokladu jako faktura - daňový doklad;
· číslo Smlouvy, pod kterým je Smlouva evidovaná u KupujícÍho;
· počet příloh;
· číslo bankovního účtu prodávajÍcÍho.

12. V příloze faktury bude doklad o převzetí zboží (dodací list/výdejka/
předávací protokol) podepsaný kontaktní osobou KupujÍcího (viz či. VIII.).

13. Pokud daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou
stanovené náležitosti, je KupujÍcÍ oprávněn ji do data splatnosti vrátit
prodávajÍcÍmu k doplnění či přepracování, aniž by se dostal do prodlení se
splatností. Ke vrácené faktuře musí KupujÍcÍ uvést dŮvod vráceni. LhŮta
splatnosti 15 kalendářních dnŮ počíná běžet znovu ode dne doručení
doplněného/opraveného daňového dokladu Kupujíchnu.

14.prodávajÍcÍ prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátcŮ, a
zavazuje se po dobu trvání této Smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud FÚ
vyzve Kupujicího k placení dph nezaplacené prodávaýcím při realizaci této
Smlouvy, pmdávajIcI se zavazuje zaplatit KupujÍcímu smluvní pokutu ve výši
odpovidajÍcÍ nezaplacenému DPH. Pokuta je splatná ve lhŮtě do 30 dnŮ ode ČI.
III.

Doba a místo plnění

l. výpočetní techniku objednané kupujÍcÍm je prodávajÍcÍ povinen dodat nejdéle
do 15. 12. 2020 kalendářních dnů ode dne účinnosti této Smlouvy,

3 Z 9



nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. KupujÍcÍ akceptuje i dřívější dodání.
Termin dodáni lze měnit jen po vzájemné dohodě obou Smluvních stran.

2. Během lhŮty uvedené v předchozím odstavci nemůže po dohodě s Kupujichn
prodávajÍcÍ realizovat jednu nebo vÍce dáčich dodávek a tyto dodávky
fakturovat. Odměna za tyto dÍ|čÍ dodávky nesmí v součtu překročit celkovou
kupní cenu dohodnutou dle této Smlouvy.

3. Místem dodání bude sídlo KupujÍcího uvedené v záhlaví této Smlouvy.
ČI. IV.

Převzetí techniky a licencí

l. Konkrétni den a hodinu předání výpočetní techniky je prodávajÍcÍ povinen
avizovat nejméně dva pracovni dny předem e-mailem nebo telefonicky
kontaktním osobám KupujícÍho uvedeným v této Smlouvě. Pokud tuto
povinnost prodávající nesplní, není KupujÍcÍ povinen dodávku převzít a není
v takovém případě v prodlení s převzetím věci,

2. prodávajÍcÍ odpovídá Kupujicímu za to, že licence dodané v souladu s touto
Smlouvou bude:

· nové a nepoužité;
· plně funkční;
· odpovídá technickým podmínkám specifikovaným v příloze č. l;
· je vhodné k využití k účelu dle této Smlouvy a obvyklému využití

daného zboží;
· použitelné v České republice, tj. získalo veškerá nezbytná osvědčení

pro užiti zboží v České republice, pokud je takové osvědčení
vyžadováno dle právního řádu České republiky. prodávajÍcÍ předá kopie
těchto osvědčení kupujÍcÍmu při předání zboží;

· bez právních vad, tj. ohledně zboží není veden žádný soudní spor, jsou
uhrazeny všechny daně a poplatky týkajÍcÍ se zboží, zboží není zatíženo
zástavními, předkupními a jinými právy třetích osob;

3 prodávajÍcÍ bere na vědomí, že KupujÍcÍ nemá skladovací prostory pro uložení
originálnIch obalŮ od dodaného zboží, a tudíž není povinen tyto obaly
skladovat. prodávajÍcÍ zajistí na vlastni náklady jejich odvoz a likvidaci, bude-
ii k tomu Kupujíchn vyzván.

ČI. V.
Mlčenlivost

1. Není-li dále stanoveno jinak, je prodávajÍcÍ povinen během plněni této Smlouvy
i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvi od KupujícIho
v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může prodávaýciho zprostit
pouze KupujIcL ZproŠtění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.
výše uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost prodávajÍcÍho
uvádět činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách
v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném KupujÍcím.

4 Z 9



2. prodávajÍcÍ se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizaci této Smlouvy přijde
on, jeho pověřeni zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle
této Smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona
Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajŮ, ve znění pozdějších předpisŮ, učiní
veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu
k těmto údajŮm, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosŮm,
k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon
č. 101/2000 Sb. prodávajÍcÍ je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních
údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo
zabezpečeni osobních údajŮ. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této
Smlouvy.

3. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informaci dle tohoto článku se
nevztahuje na

· informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo
porušením povinnosti jejich ochrany;

· informace získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě
nebo druhé smluvní straně, pokud je prodávajIci schopen tuto
skutečnost doložit;

· informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala
porušením povinnosti jejich ochrany a

· informace, u kterých povinnost jejich zpřÍstupněni ukládá právní
předpis.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje uhradit KupujícÍmu Či třetí straně, kterou porušením
povinnosti mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením zpŮsobené.
Povinnosti prodávajÍcÍho vyp|ývajÍcÍ z ustanovení příslušných právních
předpisŮ o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku
dotčeny.

ČI. VI.
Sankční ujednání

l. v případě, že prodávajIcí bude v prodlení se splněním povinnosti dodat zboží
ve lhŮtě sjednané touto Smlouvou, je prodávajÍcÍ povinen zaplatit Kupujichnu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží vC. dph za každý
započatý pracovní den po překročeni termínu.

2. V případě prodlení prodávajIcího s termínem vyřešení reklamace Či
poskytnutím bezplatného záručního servisu dle ČI. vi. je prodávajÍcÍ povinen
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny vadného zboží
vC. dph za každý započatý pracovní den prodlení.

3. V případě, že KupujÍcÍ bude v prodlení se zaplacením faktury prodávajÍcÍmu
podle či. ii., je KupujÍcÍ povinen zaplatit Prodávajichnu úrok z prodlení dle
platné legislativy z fakturované částky za každý den prodlení.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle ČI. V. odst. 1., je prodávajÍcÍ povinen
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ (deset tisíc korun

5 Z 9



českých) za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti
dojde po ukončeni platnosti této Smlouvy.

5. Za porušeni povinnosti ochrany osobních údajŮ dle ČI. v. odst. 2., je prodávajÍcÍ
povinen uhradit Kupujichnu smluvní pokutu ve výši 10 000,- kč za každý
jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušeni povinnosti dojde po ukončení
platnosti této Smlouvy.

6. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno
právo smluvní strany na náhradu Škody vzniklé porušením smluvní povinnosti,
které se smluvní pokuta týká. Náhrady vzniklé Škody bude Kupující vymáhat
samostatně.

7 Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně nebo datovou
schránkou. Smluvní pokuta je splatná ve lhŮtě 30 dnŮ ode dne doručeni
vyúčtování o smluvní pokutě.

ČI. VII.
KontaktnÍ osoby

1. Kontaktními osobami a osobami oprávněnými k převzetí zboží pro účely této
Smlouvy za Kupujícího:

Mgr. David Tichý

Ing. jindra Puskásová

Kontaktní osoba za prodávajícího a kontakty na ni jsou: : Ing. Andrej Braguca,
e-mail:

2. v případě zrněný kontaktních osob a oprávněných osob k převzetí zboží musí
být o této skutečnosti druhá smluvní strana neprodleně písemně informována.
Za splnění této povinnosti se považuje j e-mail potvrzený druhou smluvní
stranou. ÚČinnost zrněný nastává okamžikem doručení písemného oznámení
příslušné smluvní straně. Změna kontaktní osoby není dŮvodem k uzavření
dodatku.

ČI. VIII.
Další závazky Smluvních stran

1. prodávajÍcÍ je povinen strpět uveřejnění této Smlouvy, jejích případných
dodatkŮ KupujÍcjm dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
a zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. prodávajÍcÍ je povinen pověřit plněním závazkŮ z této Smlouvy pouze ty své
pracovníky, kteří jsou k tomu odborně zpŮsobili.

6 Z 9



3. prodávajÍcÍ není oprávněn postoupit Či převést jakákoliv svá práva a povinnosti
vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy bez předchozího souhlasu KupujÍclho.

4. KupujÍcÍ je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí
osobu.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje splnit podmínky ekologické likvidace starých zařízeni
dle požadavku KupujÍcího. Likvidace se v tomto případě týká pouze ekologické
likvidace zboží, které dodal prodávajÍcÍ, anebo zboží, které je dodávkou
prodávajÍcÍho nahrazeno.

6. je-li to nezbytné, KupujÍcÍ se zavazuje zajistit pracovnIkŮm prodávajÍcÍho
během plnění předmětu této Smlouvy přístup na příslušná pracoviště
KupujÍcjho a součinnost nezbytnou k provedeni předmětu plnění. prodávajÍcÍ se
zavazuje dodržovat v objektech Kupujícího příslušné bezpečnostní předpisy.

7. Při plnění této Smlouvy je prodávajÍcÍ vázán touto Smlouvou, zákony, obecně
závaznými právními předpisy a pokyny KupujÍcjho, pokud tyto nejsou v rozporu
s těmito normami nebo zájmy KupujÍcího. prodávajÍcÍ je povinen včas písemně
upozornit KljpujícÍho na zřejmou nevhodnost jeho pokynŮ, jejichž následkem
může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými
právními předpisy. Pokud KupujÍcÍ navzdory tomuto upozornění trvá na svých
pokynech, prodávajÍcÍ neodpovídá za jakoukoliv škodu vzniklou v této příčinné
souvislosti.

8. prodávajÍcÍ se dále zavazuje:
· neprodleně informovat KupujÍcího o všech skutečnostech majIcIch vliv na

plnění dle této Smlouvy;
· řádně plnit a ve stanoveném termínu své povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této

Smlouvy;
· požádat včas KupujÍcího o potřebnou součinnost za účelem řádného

plnění této Smlouvy;
· na vyžádání KupujÍciho se zúčastnit osobní schŮzky, pokud KupujÍcÍ

požádá o schŮzku nejpozději 5 pracovních dnŮ předem. v mimořádných
případech je možné tento termín po dohodě obou Smluvních stran zkrátit.

ČI. IX.
Trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které provede
KupujÍcÍ.

2. Platnost této Smlouvy může být předčasně ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran;
b) písemnou výpovědí podanou kupujicňn, a to i bez udáni dŮvodu;

c) odstoupením kupujÍcÍho od Smlouvy v případě jejjho podstatného
porušení ze strany prodávajÍcÍho;

d) výpovědí prodávajÍcÍho, pokud bude kupujÍcÍ přes písemné

7 Z 9



upozornění prodávajÍcÍho déle než 60 dnŮ od písemného upozornění
v prodlení s plněním své platební povinnosti vůČi prodávajlchnu.

3. Za podstatné porušeni Smlouvy ze strany prodávajÍcÍho se považuje zejména
prodlení prodávajÍcÍho s předáním licenčních oprávnění delší než 30 dnŮ,
porušeni jakékoliv povinnosti prodávajícího vyplývající ze smlouvy a její
nesplnění ani v dodatečné lhŮtě (alespoň 5 dnŮ), kterou KupujÍcÍ prodávajícImu
poskytl (nevylučuje-li to charakter porušené povinnosti). Odstoupení od
Smlouvy ze strany KupujícÍho není spojeno s uložením jakékoliv sankce k jeho
tíži.

4. výpovědní lhŮta činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď' doručena druhé
smluvní straně.

5. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení
o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně na adresu jejího sídla uvedené
v záhlaví této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od Smlouvy
se považuje za doručené 10. dnem od jejího uložení u provozovatele poštovních
služeb, resp. výslovným odmÍtnutim přijeti odstoupení druhou stranou.

ČI. X.
Závěrečná ustanovení

1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazkŮ vyp|ývajÍcÍch z této
Smlouvy, se ňdí právním řádem České republiky.

2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné
řadě, podepsanými osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany; to neplatí
v případě změny kontaktních osob, je-li splněna povinnost dle ČI. VIII., odst. 3.

3. Pokud kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane
neplatným či nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost Či nevynutitelnost
vliv na platnost Či vynutitelnost ostatních ustanoveni této Smlouvy nebo jejích
částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení nebo
jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém případě se obě Smluvní
strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením,
které je svým účelem a významem co nejbližší ustanovení této Smlouvy, jež
má být nahrazeno.

4. Smluvní strany tímto prohlašujI a potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena na
základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a urČitě, nikoliv v tisni za
nápadně nevýhodných podmínek jakéhokoli druhu a na dŮkaz toho smluvní
strany připojují své podpisy.

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení.

8 Z 9



Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - Seznam poptávaného zboží

v Čáslavi d,, L1Qj áCo v č. Budějovjcjch dne 19.11.2020

za školu Za prodávajÍcÍho

Mgr. David Tich ,
ř®Miäko'y

Leoš KubÍče
jednatel

9 Z 9



Příloha č. 6 Zadávací dokumentace

položkový rozpočet

cena za
" . . . . cena bez DPH cenas DPH ,Položka Nabídnuty typ Počet kusu jednotku Poznamka

bezDPH celkem celkem

Software pro učitele Software pro virtuálni
realitu podporujÍcÍ zobrazení 3D objektů ve formátech (FBX, OBJ, PLY, STP, STL) a
export modelů veformátech (OBJ, STL, PLY). SW má možnost importu assetů (3D
modely, textury, obrázky, videa, zvuky), vizuální programování, tvoření ve30
prostoru. SW podporujevR na PCi mobilní zařízeni tzv stand alone, technologie Eye
tracking a Leap Motion. Takéobsahuje virtuální kameru, sociální systém a podporu NEOS PRO 2 34 000

68 000,00 82 280,00online komunikace a tvorby ve virtuálním prostoru. Software musí mít kromě
základni verze určené pro tvorbu výukových materiálů i nadstavbu, která bude
propojena na žákovský software. Účelem této nadstavby je přidávat a odebírat
materiály a obsahy do a ze žákovskéverze softwaru. Zároveň zde musí být možnost z
učitelského softwaru a počÍtače ovládat virtuálni žákovské prostředí a sZáky
interagovat.

Software pro žáky Software propojený
na základní učitelské prostředí, který umožňuje propojeni minimálně 16 žáků do
jednoho virtuální prostředí, ve kterém se zobrazuji objekty, obrázky, animacei
videa, Celé prostředí m uší mít možnost ovládat učitel. SW musí umožňovat žákům
interakci s jednotlivými materiály (např. při zobrazeni motoru je možnost ho
rozebrat na jednolivé díly, pak jej složit zpět atuto možnost má jakýkoliv z žáků). NEOS 4 16 215 64 860,00 78 480,60
Zároveň umí prostředí spustit mód testu, ve kterém setřída rozdělí na jednotlivé CLASSROOM
podtřídy (jednotlivé žáky) a žáci jsou testováni na konkrétní látku, Systém pak
automaticky test vyhodnotí. Učitel má možnost ovládat žákovský sw do té míry, že
určuje možnosti interakce žáků sobjekty.

Router Router s podporou
802.11a/b/g/n/ac, dual-band, podporujÍcĹ Nnkci broadcasting, Tenda AC19 1 990 990,00 1 197,90
vr Brýle pro Žáky Standalone
(bezpočitačové) brýle pro virtuálni realitu, reproduktory, mikrofon. Zorné pole
minimálně 90". Rozlišení displaye brýlí min. 1440 x 1600 pixelů na jedno oko. Oculus Quest
Obnovovací Rekvence min, 72 Hz. Možnost pohybu ve 3D prostoru, wiň, 1 USB-C 64 GB 4 13 500 54 000,00 65 340,00
konektor, hardwarová možnost úpravy vzdálenosti čoček od sebe.



Příloha č. 6 Zadávací dokumentace

položkový rozpočet

cena za
, . , . cena bez DPH cenas DPH ,Položka Nabídnuty typ Počet kusu jednotku Poznám ka

bez DPH celkem celkem
Příslušenství kVR brýlím Zařízení zajišťujici Kufr vyrobený 1 9 550 9 550,00 11 555,50
bezpečné uchováni a transport VR brýlí o počtu min. 4 ks na miru

Tablet Tablet kompatibilní s
3d hloubkovým skenerem. Velikost displeje: 10,9", Typ displeje: Retina, Rozlišeni
displeje min: 2360 x 1640 px, Obnovovací hekvence displeje min: 60 Hz, jemnost
displeje min: 264 PPl. Rozlišení hlavního objektivu fotoaparátu min: 12 MPX,
Světelnost hlavního objektivu fotoaparátu: f 1,8 Rozlišení videa: min 4K/60Os, Apple iPad Air
Snímková frekvence při max. rozlišení min: 60 sn./s, Velikost RAM min: 4 GB, Počet 256GB Wi-Fi +
jader procesoru min: 6 x, Max. frekvence procesoru min: 2,5 GHZ, Velikost úložiště Gellular 2 20 600 41 200,00 49 852,00
min: 256 GB, Bezdrátové připojení: WiFi 802.11ax, Bluetooth, 4G/LTE, pohybový vesmírně šedý
senzor, Gyroskop, světelný senzor, Barometr, podpora eSim, příslušensti tabletu: (2020)
Dotykové pero kompatibilní stabletem, připojeni pomocí Bluetooth, funkce
spárování a magnetického připojení, bezdrátové dobÍjení.

PřisjušenstvÍ ktabletu Dotykové pero
kom patibilní s tabletem, připojení pomocí Bluetooth, funkce spárování a Appk Pencil 2 2 2 880 s 760,00 6 969,60
magnetického připojení, bezdrátové dobijení. tužka bílá

Notebook pro VR Procesor s minimálni
frekvenci 3 GHz, Core boost frekvence 4 GHz, 6 jader, ram minimálně 16GB, Asus TUF
Grafická karta (Základní fŕekvence min. 1500 MHZ, Boost fřekvence min. 1770 mhz, Gaming A15 2 22 900 45 800,00 55 418,00
standartní konfigurace pamětimin 6 GB GDDR6, šířka paměťového rozhraní 192 FA506IU-
bitů), webkamera, USB-C, USB 3.0, Windows 10, baterie 9OWHrs. HN351T

Školení Součásti celkového
balíčku je příprava veškerého softwaru a hardwaru takovým způsobem, aby byl
připravem pro použiváM ihned po zaškolení, zajištěni zaškoleni pedagogických virtual Lab 1 19 900 19 900,00 24 079,00
pracovníků.



Příloha č. 6 Zadávací dokumentace

položkový rozpočet

cena za
" . . . . cena bez DPH cena s DPH ,Položka Nabídnutytyp Počet kusu jednotku Poznamka

bezDPH 'elkem celkem
Servis Důležitou části balíčku
jel servis veškerého softwaru a hardwaru. V případě, že software neňínguje
správným způsobem, musí dodavatel vyložit maximální možné úsilí pro jeho Virtual Lab 1 6 084 6 084,00 7 361,64
nápravu, V případě poruchy hardwaru, která není chybou odběratele, musí
dodavatel HW reklamovat popřípadě vyměnit.

Podpora Dodavatel poskytne linku
pro odběratele, na níž může dostat vzdálenou podporu v případě neNnkčnosti Virtual Lab 1 4 303 4 303,00 5 206,63
zařízení, nebo neznalosti ovládání.

320 447,00 387 740,87

Celkem
V P W

cena zboZi je včetně dopravy do sídla objednatele, balného, recyklačních a dalších poplatků.
Pokud se kdekoliv v zadávacích podmínkách vyskytne požadavek nebo odkaz na obchodní firmy, názvy nebo jména a přIjmení, speciňcká označeni zboží a služeb, které platí pro urč itou osobu,


